PAGE
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ  РАЙОН

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

Семнадцатая  сессия                                                                         Третьего  созыва

От  28.04. 2015                                                                                      с. Александровское

РЕШЕНИЕ № 69
О внесении изменений в Решение Думы № 154 от 05.02.13

« Об утверждении Положения о порядке

прохождения  муниципальной службы

в МО «Александровское»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.2015 № 63-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы»  в Федеральный закон от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации»

ДУМА РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в статьи  12  и 45   Решения Думы МО «Александровское» № 154 от 05.02.13 « Об утверждении Положения о порядке прохождения муниципальной службы  в МО « Александровское» ( Приложение 1)
2.. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Глава МО «Александровское»                    С.И. Прохоров.
Председатель Думы
                                                                                         Приложение №1

                                                                                         к Решению Думы
                                                                                         № 69 от 28.04.15
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ

О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
«_Александровское_»
1. Статья 12 часть 1 пункт 7 изложить в следующей редакции: « получение дополнительного профессионального образования в соответствии с муниципальным правовым актом за счёт средств местного бюджета»
2. Статья 45 часть 4 изложить  в следующей редакции : « По результатам аттестации представитель нанимателя (работодатель) принимает решение о поощрении отдельных муниципальных служащих за достигнутые ими успехи в работе или в срок не более одного месяца со дня  аттестации о понижении муниципального служащего в должности с его согласия. По результатам аттестации аттестационная комиссия может давать рекомендации о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования»